2

[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020                                                                                          № 20-па-нпа
п. Усть-Юган
О признании утратившими силу постановлений администрации
сельского поселения Усть-Юган

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Депутатов сельского поселения Усть-Юган от 29.10.2019 № 90 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения (О заключении соглашений)», в связи с передачей администрации Нефтеюганского района полномочий в части осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Усть-Юган  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими  силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:

- от 22.11.2018 № 237-па «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Усть-Юган»;
- от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;

- от 18.11.2015 № 125-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»;
- от 28.01.2016 № 09-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па);

- от 25.03.2016 № 35-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па);

- от 23.06.2016 № 90-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па, от 25.03.2016 № 35-па);

- от 25.04.2017 № 60-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па, от 25.03.2016 № 35-па, от 23.06.2016 № 90-па);

- от 17.10.2017 № 149-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па, от 25.03.2016 № 35-па, от 25.04.2017 № 60-па, 25.04.2017 № 60-па);

- от 23.01.2018 № 27-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па, от 25.03.2016 № 35-па, от 25.04.2017 № 60-па, 25.04.2017 № 60-па, от 17.10.2017 № 149-па);

- от 15.05.2018 № 82-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 25.03.2013 № 19-па «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 18.11.2015 № 125-па, от 28.01.2016 № 09-па, от 25.03.2016 № 35-па, от 25.04.2017 № 60-па, 25.04.2017 № 60-па, от 17.10.2017 № 149-па. от 23.01.2018 № 27-па);
- от 20.12.2019 № 206-па-нпа «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.11.2018 № 237-па «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Усть-Юган»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава  поселения                                                            В.А. Мякишев